
すべてのお車におすすめ。大切なおでかけ前にスッキリ！！

 作業時間 1時間～1時間20分
（洗車時間含む。）

￥7,900
￥8,300
￥8,900
￥9,400
￥10,500

SS
S
M
L
LL

¥7,110
¥7,470
¥8,010
¥8,460
¥9,450

(税込)施工時の洗車料金含む

キャンペーン割引 10%OFF

新車・リピートの方は
さらに
5%OFF

2018年 キーパー技術コンテスト 愛媛チャンピオン決定戦
優勝・準優勝 スタッフ在籍

村上
石油
（株
）

カー
コー
ティ
ング
フェ
ア

フッ素ガラスコーティング

施工時間

約45分～施工時間 約15分～
施工時間

約40分～

※片面の場合は半額。
※一部外車で対応できない場合があります。

ホイールコーティング

感動するのはボディーコーティングだけじゃない（単品施工OK　　　  ）

(税込)※おもて4本の価格です。

￥6,480
￥7,510
¥9,570

～15インチ

16～19インチ

20インチ～

¥5,832
¥6,759
¥8,613

雨の日の視界を確保する、窓ガラス用の撥水コーティング。
ブレーキからでる汚れや、
泥汚れからしっかり守ります。

ヘッドライトクリーン&プロテクト

施工前 施工後

車全体の美観が引き立ち、
明るさがよみがえります。

ボディだけでなく、お車全体を　　　　　 が守ります！

お待ちいただいている間にすごくキレイになる（手洗い洗車込）

(税込)

国産車 ￥8,020 ¥7,218
外車 ￥10,260 ¥9,234

(税込)

￥3,390
￥3,600

SS～M
L・LL

¥3,051
¥3,240

キャンペーン割引 10%OFF

(税込)

￥7,510
￥8,230

SS～M
L・LL

¥6,759
¥7,407

キャンペーン割引 10%OFF キャンペーン割引 10%OFF キャンペーン割引 10%OFF

10%OFF!!

塗装

3層
構造

…より強く塗装を守り深く濃いツヤの2層の高密度ガラス被膜
…ツヤを深め、シミを防ぐレジン被膜

高密度ガラス被膜

レジン被膜2

1

ものすごく汚れにくくなって、洗車の回数が減る。と、多くのお客様がおっしゃいます。(消費者アンケートより)

2

1 …強固に塗装を守り透明感のツヤを造り出すガラス被膜
…ツヤを深め、シミを防ぐレジン被膜

クリスタルキーパーの構造

2

1

ガラス被膜

レジン被膜

塗装

2層
構造 2

1

…より強く塗装を守り深く濃いツヤの高密度ガラス被膜
…ツヤを深め、シミを防ぐレジン被膜2

1

高密度ガラス被膜

レジン被膜

塗装

2層
構造

11

ダイヤモンドキーパーの構造

2

ダブルダイヤキーパーの構造

2

１

ガラスの厚みと密度が、深いツヤを生む。

ダイヤモンドキーパー

3年間洗車だけ。

強いツヤと、存在感。

透明感のある、ガラス特有のツヤ。

クリスタルキーパー
1年間洗車だけ。ノーメンテナンス。
新車が新車以上に。今お乗りのお車を、見違えるほど美しく。

強いツヤと、存在感。

 作業時間 2時間
（洗車時間含む。
お車をお預かりいたします。）

最上級の美しさを、特別なあなたに。

ダブルダイヤキーパー
3年間洗車だけ。ノーメンテナンス。
(1年1回のメンテナンスで5年耐久。)

2倍の厚み、2倍の輝き。

 作業時間 10時間～2日間
（洗車時間含む。
お車をお預かりいたします。）

￥67,500
￥74,700
￥81,900
￥87,200
￥96,200

SS
S
M
L
LL

¥60,750
¥67,230
¥73,710
¥78,480
¥86,580

(税込)施工時の洗車料金含む

￥46,600
￥51,500
￥56,500
￥60,200
￥66,300

SS
S
M
L
LL

¥41,940
¥46,350
¥50,850
¥54,180
¥59,670

（税込)施工時の洗車料金含む

(1年1回のメンテナンスで5年耐久。)

￥16,300
￥18,300
￥20,400
￥22,400
￥26,500

SS
S
M
L
LL

¥14,670
¥16,470
¥18,360
¥20,160
¥23,850

(税込)施工時の洗車料金含む

 作業時間 6～10時間
（洗車時間含む。お車をお預かりいたします。）

ノーメンテナンス。

新車・リピートの方は
さらに
5%OFF

新車・リピートの方は
さらに
5%OFF

新車・リピートの方は
さらに
5%OFF

キャンペーン割引 10%OFF

キャンペーン割引 10%OFFキャンペーン割引 10%OFF

施工前 施工後

フロントガラス 全面ガラス

「キレイを、長く！」

クリスタルキーパー
orダイヤモンド（ダブル）
キーパー施工で

クリスタルキーパー
orダイヤモンド（ダブル）
キーパー施工で

詳しい金額・お車のサイズはこちらで▶URL:cavety.jp

キーパー選手権 入賞店 ～コーティング施工台数を競う大会～当店は

Dr.Drive CAVETY中央通店
〒791-8015  愛媛県松山市中央1丁目16-20

コーティング技術認定店

フ
ジ

消
防
署

中
央
ボ
ウ
ル

ニ
ト
リパ

ル
テ
ィ・

フ
ジ
衣
山

196
2nd Street
Book Off

Book
Market TSUTAYAメガネの

miki

サニー
マート

Dr.Drive CAVETY中央通店 四国がんセンター

松山自動車道

サークルK

JA

伊予鉄横河原線 牛渕団地前

畑田本舗
ハタダお菓子館

あいしょく
ドライビング
スクール

フ
ジ
グ
ラ
ン

重
信至

松
山
市
内

至
川
内

193
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Dr.Drive重信店

施工実績多数!!当店は

技術1級資格取得6名在籍

キーパー選手権 入賞店 ～コーティング施工台数を競う大会～当店は

Dr.Drive 重信店
〒791-0213  愛媛県東温市牛渕821-6

コーティング技術認定店

施工実績多数!!当店は

[受賞歴] [受賞歴]2017年 キーパー選手権
 愛媛県・高知県 2位
2018年 キーパー技術コンテスト
 愛媛県・高知県チャンピオン決定戦 出場

2017年 キーパー選手権
 愛媛県・高知県 3位
2018年　キーパー技術コンテスト
 愛媛県・高知県チャンピオン決定戦 優勝

技術1級資格取得7名在籍

フォトログ
当店の豊富
な施工実績
をチェック!!

フォトログ
当店の豊富
な施工実績
をチェック!!

薔0800-200-0502 薔0120-41-1785

しつこい水垢に最適！

ホワイトキーパー
洗車で落ちない汚れがスパッと取れます。

 作業時間 40分～60分
（洗車時間含む。）

塗装を傷めない「爆白※」（濃い色の車にも有効）という
KeePer独自のプロ専用のクリーナーでキレイに除去した
上に、コーティングします。

WHITE

￥6,600
￥7,000
￥7,900
￥8,600
￥9,700

SS
S
M
L
LL

¥5,940
¥6,300
¥7,110
¥7,740
¥8,730

(税込)施工時の洗車料金含む

キャンペーン割引 10%OFF

新車・リピートの方は
さらに
5%OFF

約3ヶ月～半年間。「ツヤ」と「水はじき」が
続くから、洗車回数も減らせて、節約にもなります。


